

kõik võib jo Jõsand tehha; sest tal on rohke nõu, Ta tõ on hästi nähha, Ta wiis on selge au; agga sest on suur luggu, et inimene usku peab piddama, mitte palves laisk ollema; ka õnnetuses Jõsanda tede peale jäma; ja peab ennast agga üksnes Jõsanda tahtmise järrel lastma aidata. Dns luggu sinuga nenda, siis seisab, kui ja willetsuses olled, kui mitte üks karen, siis ommeti üks Jummalaga ingel sinu abbits walmis."

Sige lapse armastus.

Üks Preisi=ma pealik, rikkas ja suurt sugu mees, sadeti wõera male nori mehhi otsima, kel-
 lel hinnu olleks rahha pärrast kromut tenida. Wimaks tulli käsk, et ta piddi omma male tag-
 gasi minnema, ja ta walmistas ennast tele. Wiimisel õhtul, enne temma ärraminemist, tulli
 üks noor mees temma jure, kes pallus ennast ka
 kromu teniate arrusse ülleswõtta. Ta olli piik
 ja sirge kehaga ja näu polest kenna; ka näitis
 ta aujaste kaswatud ja tõsine noor mees olle-
 wad. Agga kui ta pealiku ette astus, wärrises
 temma ja higgi jooksis möda palgid mahha.
 Pealik arwas jedda nore põlwe argduseks ja

küsis, miks ta nenda kardab? „Ma kardan, et
 teie mind mitte wastu ei wõtta“ kostis noor
 mees, ja wõtsi jooksis ta filmist. „Miks siis
 nenda? wastas pealik — sa olled wägga mo
 mele järrel. Kust tulled sulle niisugune tühhi
 kartus?“ Noor mees kostis: „Sepärrast, aus
 pealik, et se käerahha, mis ma pean teie käest
 nõudma, teie melest wõiks liig palju olla.“

„Kui palju sa siis tahhad käerahha?“ —

„Ühhe tarwilise hädda asja pärrast peab
 mul sadda rubla ollema, wähhemaga ei aita; ja
 kui teie jedda rahha mulle ei wõi anda, siis olen
 ma kõige õnnetuim inimene.“

„Sadda rubla on küll palju; agga siiski, et
 sa mo mele järrel olled, ei tahha ma jedda sulle
 mitte keelda. Ma lodan, et sa omma tenistuses
 tru olled; siin on rahha ja hemme lähhäme
 tele.“

Temma maksis need sadda rubla wälja, ja
 noor mees olli üllewägga rõmus ja tännulik.
 Temma pallus pealikult lubba, tunni aegs koju
 minna, et ommastega jummalaga jätta. Pea-
 lik uskus tedda ta tõsise wiisi pärrast ja andis
 temmale lubba minna. Ommeti, et ta nore
 mehhe ollemises middagi isseärralist asja arwas